
GMINA  ZAWADZKIE  

ul. Dębowa 13, 47-120 Zawadzkie 

tel.: 77 4623 100 umig@zawadzkie.pl www.zawadzkie.pl 
   

1/2 

Zawadzkie, 28.11.2024 r. 
OR.271.1.3.2024 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

W imieniu Zamawiającego, działając na podstawie art. 253 ust. 1 w związku z art. 239  

ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r.                    

poz. 1320, dalej: PZP), zawiadamiam, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 

(art. 275 pkt 2) na realizację zadania pn.: 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Zawadzkie  

1. Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę: 

Eltak Sp. z o.o. 

ul. Owocowa 25, 44-240 Żory 

wartość oferty: 288.838,44 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta w/w Wykonawcy złożona w przedmiotowym postępowaniu otrzymała największą 

liczbę punktów – 100,00 pkt obliczonych zgodnie z przyjętym przez Zamawiającego kryterium 

oceny ofert i jego wagą (cena – 60,00 pkt, okres gwarancji i rękojmi – 40,00 pkt). Jest ofertą 

spełniającą wymogi określone w SWZ i nie podlegającą odrzuceniu. 

2. Do upływu terminu składania ofert złożono łącznie 3 oferty: 

1) CKM ELEKTRO Sp. z o.o. 

ul. Gdańska 89/1, 85-022 Bydgoszcz, NIP: 9671469823  

2) LIGHT ON Sp. z o.o 

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97, 01-581 Warszawa, NIP: 5252968258 

3) Eltak Sp. z o.o. 

ul. Owocowa 25, 44-240 Żory,  NIP: 6511714353 

3. Ocena ważnych ofert – ofertom przyznano następującą punktację: 

Nr 

oferty 

Liczba pkt w kryterium:  

Cena – 60 pkt 

Liczba  pkt  w kryterium: 

Okres gwarancji i rękojmi – 40 pkt 

Łączna 

punktacja 

2 53,80 40,00 93,80 

3 60,00 40,00 100,00 

4. Z przedmiotowego postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 



GMINA  ZAWADZKIE  

ul. Dębowa 13, 47-120 Zawadzkie 

tel.: 77 4623 100 umig@zawadzkie.pl www.zawadzkie.pl 
   

2/2 

5. W przedmiotowym postępowaniu odrzucono 1 ofertę. 

1) Oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę CKM ELEKTRO Sp. z o. o. 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 226 ust. 1 pkt 12 – „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził 

pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą”. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający w dniu 05.11.2024 r. wezwał Wykonawcę do przedłużenia terminu 

związania ofertą. Wykonawca do dnia 13.11.2024 r. tj. daty terminu związania ofertą  

w przedmiotowym postępowaniu, nie wyraził zgody na jego przedłużenie. W związku  

z powyższym jego oferta została odrzucona. 

W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 PZP umowa  

w sprawie niniejszego zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 

5 dni po dokonaniu niniejszego wyboru. O terminie podpisania umowy wybrany Wykonawca 

zostanie powiadomiony odrębnym pismem. 


		2024-11-28T12:15:27+0100




